Regula 25a 

Diligenter servare regulas 
Règle XXV 
Observer soigneusement ces règles 

Virgines omnes supradictas regulas ad 
amussim observant; quae autem eas observare 
recusabunt, certe sese decipiunt. Sacerdos bis 
vel ter illas increpabit; si non emendantur, 
certiorem faciet episcopum, et postea ejicientur 
e societate virginum, ne societatem illam 
dedecore, et Ecclesiam infamia afficiant. Hoc 
igitur malum omnes diligenter caveant. Itaque 
oportet ut prima qualibet die dominica 
cujuslibet mensis suas regulas iterum attente 
legent et addiscant, ne harum obliviscentur. 
Quae vero nesciunt legere, curent ut aliquis 
propinquissimus ipsis audientibus eas legeat. 
Etenim nec Episcopo nec sacerdoti est 

Que toutes les vierges observent 
strictement les règles susdites ; celles qui 
refuseront de les observer s’égareront 
certainement. Le prêtre les admonestera deux 
ou trois fois si elles ne s’amendent pas, en 
rendra compte à l’évêque et les renverra ensuite 
de la société des vierges, pour qu’elles 
n’apportent pas de déshonneur à cette société 
et d’infamie à l’Église. Que toutes se gardent 
soigneusement de ce mal. C’est pourquoi il faut 
que, chaque premier dimanche du mois, elles 
relisent attentivement ces règles et les 
apprennent pour ne pas les oublier. Pour celles 
qui ne savent pas lire, qu’elles chargent un de 
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opportunitas examinandi, utrum attente eas 
addiscant, nec ne ; itaque caveant ne hoc 
officium quasi rem parvi momenti reputent, 
illudque negligent. 

leurs proches de les leur lire. Ni l’évêque ni le 
prêtre n’ont l’occasion d’examiner si elles les 
apprennent attentivement ou non ; qu’elles 
prennent donc garde de ne pas traiter cet 
exercice comme une chose de peu 
d’importance, et de ne pas le négliger. 

Datum in die festo omnium sanctorum (1. 
9bris), anno Domini 1744. 

Donné le jour de la fête de tous les saints 
(1er novembre), l’an du Seigneur 1744. 

Sanctissimae Dei Genitrici sui ipsius 
dedicatio 

Offrande de soi à la très sainte mère de 
Dieu 

O Domina mea sancta Maria, me in tuam 
benedictam fidem ac singularem custodiam, et 
in sinum misericordiae tuae, hodie et 
quotidie,et in hora exitus mei, animam meam et 
corpus meum tibi commendo, omnem opem et 
consolationem meam, omnes angustias et 
miserias meas, vitam et finem vitae meae tibi 
committo; ut per tuam sanctissimam 
intercessionem et per tua merita, omnia mea 
dirigantur et disponantur opera, secundum 
tuam tuique Filii voluntatem.